
Nombre d'arbres total 1 427 --

Volume grumes 258,390 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 258,390 m³

Cube moyen 181 dm³

Circonférence moyenne 50,823 cm

Surface de coupe 6,500 ha

Contact CORNET Roger, 0479/76.07.85 --

Triage Triage De Oster --

Propriétaire Manhay Cne --

Lieu(x)-dit(s) DEZEU TREMBLEFA - cpe 5 --

Vente Commune de Manhay
Mercredi 15 octobre 2025 à 14:30

Parc Chlorophylle Dochamps rue des chasseurs Ardennais 6960 Manhay

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/933/2025/3350/14986/516

Lot 516
Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. La circulation des engins d'exploitation
se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 18 m et l'ébranchage sera réalisé sur
ces cloisonnements).

Département de la Nature et des Forêts

tel:0479/76.07.85
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14986
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=parc-chlorophylle-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-6960-manhay


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 42  

35 232  

14,970

45 428  

55 420  

136,200

65 212  

64,024

75 74  

85 15  

40,075

95 3  

105 1  

3,121

Total grumes 1 427 258,390

Houppiers/Taillis -  


